



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro Dialogu Obywatelskiego**  
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
 tel. + 48 91 42 45 105  
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN  
 KANCELARIA POCZTY  
 Wpłynęło dnia  
 04-06-2020  
 NR KANCELARYJNY  
 Osoba przyjmująca: Magdalena Rucińska

BDO-4

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

"NGO" dla Szczecina, 26.06.2020  
 Szczecin dla NGO  
 31785

URZĄD MIASTA SZCZECIN  
 Biuro Dialogu Obywatelskiego  
 Dnia 05-06-2020  
 L. dz. ....

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent m. Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu: pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, edukacji i wychowania, ekologii, turystyki i krajoznawstwa, promocji i organizacji wolontariatu, działalności na rzecz kombatantów, działalności na rzecz rodziny

DYREKTOR BIURA  
 Magdalena Błaszczak  
 5.06.2020

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Chorągiew Zachodniopomorska ZHP, Hufiec Szczecin stowarzyszenie, KRS numer 0000278582, ewidencja jednostek terenowych: pod numerem 326, data wpisu 15 stycznia 2006 / 13.04.2007 NIP 851-30-10-025, REGON 320356373 adres: ul. Ogińskiego 15 71-431 Szczecin <a href="http://www.szczecin.zhp.pl">www.szczecin.zhp.pl</a> <a href="mailto:hufiec@szczecin.zhp.pl">hufiec@szczecin.zhp.pl</a> 693-630-432 – komendant Hufca – phm. Paweł Woś
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted]

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	My się nie damy – wracamy!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	23-06-2020 25-06-2020	Data zakończenia	20-09-2020

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

KIEROWNIK REFERATU  
 Joanna Gabinowska  
 08.06.2020

KOMENDANT  
 HUFCA SZCZECIN ZHP  
 phm. Paweł Woś

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Głównym celem projektu jest aktywizacja i integracja dzieci oraz ich rodzin dotkniętych lub zagrożonych skutkami pandemii wirusa COVID-19, pomoc dzieciom i ich rodzinom w powrocie do bezpiecznej aktywności społecznej. Dodatkowymi celami, które przyświecają projektowi jest propagowanie i umożliwienie dzieciom oraz ich rodzinom aktywnego spędzania wolnego czasu, ruchu na świeżym powietrzu - zwiększenie aktywności fizycznej; nauka zdrowego, ekologicznego i higienicznego trybu życia w obliczu zagrożenia wirusowego; kształtowanie zaradności życiowej i samodzielności; poznawanie piękna otaczającej przyrody; poznawanie Pomorza Zachodniego; edukacja dzieci w zakresie Praw Dziecka, wyrównanie szans edukacyjnych.

Projekt skierowany jest do dzieci w wieku 6-10 lat zrzeszonych w 6 Gromadzie Zuchowej Zielone Żabki działającej na szczecińskim osiedlu Gumieńce, ich rodziców, rodzeństwa i kadry pomocniczej oraz instruktorskiej ZHP kierującej działaniami gromady. Projekt obejmie swoim zasięgiem ponad 100 osób - mieszkańców Szczecina.

Dzieci przez blisko 4 miesiące pozbawione były możliwości kontaktu z rówieśnikami, wspólnych zabaw, uczestnictwa w zbiórkach zuchowych. Skutkami pandemii COVID-19 wśród dzieci 6 GZ są poczucie wyobcowania, izolacji, mała aktywność sportowa. Dzieci obecnie mają bardzo dużą potrzebę ruchu na świeżym powietrzu, aktywnych działań w gromadzie, wyrażenia siebie i identyfikacji z grupą rówieśniczą. Rodzice przez ostatni czas byli bardzo mocno obciążeni godzeniem pracy zawodowej z opieką nad dziećmi i koniecznością realizowania edukacji w formie zdalnej. Skutkiem takiego działania jest przemęczenie, rosnąca frustracja oraz nierzadko problemy finansowe związane z utratą miejsca pracy.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodzin związanych z 6 Gromady Zuchowej Zielone Żabki podjęliśmy decyzję o wznowieniu działalności 6 GZ i powrocie do organizacji zbiórek oraz o odciążeniu rodziców w opiece nad dziećmi poprzez organizację różnorodnych warsztatów i zajęć podczas wakacji letnich. Projekt łączy śródroczne działania gromady z wypoczynkiem wakacyjnym i zbudowany jest z 10 różnych aktywności. Realizowany będzie na terenie miasta Szczecin – osiedle Gumieńce, okolice SP nr 16, teren Międzyodrza. Wszystkie działania prowadzone będą z wykorzystaniem metody harcerskiej.

#### Opis działań:

1. Wszystkie Dzieci nasze są! - Świątowanie zaległego Dnia Dziecka – edukacja w zakresie Praw Dziecka, podniesienie problematyki sytuacji dzieci w krajach afrykańskich - nauka piosenki "Ten Świat to My", wspólne malowanie świata z zaznaczeniem Afryki na arkuszach szarego papieru oraz zakup poczęstunku - lodów dla dzieci - 06-2020 - Szczecin
2. Przygotowanie materiałów edukacyjnych, kartek pocztowych, śpiewniczka oraz wydruki zadań ekologicznych i logicznych do realizacji podczas zbiórek zuchowych w celu wyrównywania szans edukacyjnych wszystkich dzieci - zakup drukarki – 06/07-2020
3. Ognisko integracyjne - integracja, wzmocnienie identyfikacji z grupą rówieśniczą - zakup koszulek i bluz w celu wspólnej identyfikacji grupy zuchów i kadry instruktorskiej oraz zakup przenośnej misy na ognisko – 07-2020
4. Warsztaty krawieckie w celu ćwiczenia sprawności manualnej, zaradności życiowej, nauki postępowania się igłą i nitką oraz integracji dzieci z grupą rówieśniczą. Zuchy będą szyły maseczki wielorazowe oraz maskotki – Misię Przytulaski – 07-2020



5. Walka z Koronowirusem – profilaktyka, edukacja higienicznego i zdrowego stylu życia - propagowanie idei codziennej gimnastyki - nagranie filmiku z serii „Podróżnik Maciek walczy z Koronawirusem” – zakup materiału na maseczki, zakup jednorazowych maseczek, zakup termometru bezdotykowego oraz płynów do dezynfekcji
6. Zorganizowanie Turnieju Sportowego z Podróżnikiem Maćkiem – “W zdrowym ciele – zdrowy Zuch” - podnoszenie swojej sprawności fizycznej, jako podstawowej profilaktyki przeciwko zarażeniu się wirusem, podnoszenie swojej odporności – zakup sprzętu sportowego dla zuchów oraz nagród, wydruk dyplomów – 07-2020
7. Cykl warsztatów kulinarnych – “Witaminowe szaleństwo” – podnoszenie swojej odporności poprzez zdrowe nawyki żywieniowe. Sałatka owocowa - dzieci samodzielnie/indywidualnie - pod opieką instruktorów przygotowują pożywne i zdrowe sałatki owocowe przestrzegając wszelkich zaleceń. Podczas drugich warsztatów, dzieci samodzielnie umyjają, obiorą i pokroją warzywa w kawałki łatwe do schrupania - zakup owoców na sałatkę owocową oraz warzyw do schrupania na surowo - maseczki jednorazowe, rękawiczki jednorazowe, miseczki, deski do krojenia i noże - indywidualne dla każdego uczestnika - 07-2020
8. Wędrowki leśne - podnoszenia swojej sprawności fizycznej, poznawanie piękna otaczającej przyrody - zakup plecaczków na wędrowkę oraz chust funkcyjnych jako alternatywy do masek – edukowanie w zakresie konieczności osłaniania twarzy
9. “Odkrywanie nieznanymi łądów” - wycieczka piesza z Międzywodzia do Dziwnowa, rejs statkiem z Dziwnowa do Kamienia Pomorskiego, zwiad terenowy w Kamieniu Pomorskim - poznanie miejscowości i legend związanych z tym regionem - zakup biletów na rejs oraz notatników.
10. Ekologiczna wyprawa kajakowa zuchów wraz z ich rodzicami i rodzeństwem – Siadło Dolne – Międzyodrze - sprzątanie rezerwatu oraz spotkanie z przyrodnikiem – 08/09 -2020

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wszystkie Dzieci nasze są! - Świątowanie zaległego Dnia Dziecka	1 zbiórka - 90 minut dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna
Przygotowanie materiałów edukacyjnych, śpiewniczka oraz wydruki zadań ekologicznych i logicznych	30 śpiewniczków, 500 wydruków różnych zadań dla dzieci i materiałów edukacyjnych	Projekt śpiewnika, dokumentacja fotograficzna
Ognisko integracyjne	1 ognisko 60 minut dla 30 osób, dzieci oraz kadra instruktorska	Dokumentacja fotograficzna
Warsztaty krawieckie	1 zajęcia - 60 minut dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna wytworów pracy
Walka z Koronawirusem – profilaktyka, edukacja higienicznego i zdrowego stylu życia - propagowanie idei codziennej gimnastyki	14 zajęć po 15 minut dla 30 osób	Dokumentacja filmowa 1 zajęć
Zorganizowanie Turnieju Sportowego z Podróżnikiem Maćkiem – “W zdrowym ciele – zdrowy Zuch”	1 zajęcia - 90 minut dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna

Banaś Patrycja

KOMENDANT  
HUFCA SZCZECIN ZHP  
płm. Paweł Woś

Cykl warsztatów kulinarnych – "Witaminowe szaleństwo"	2 zajęcia po 60 minut dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna
Wędrówki leśne	2 wycieczki ok 4 godzinne dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna
"Odkrywanie nieznanymi lądów" - wycieczka piesza z Międzywodzia do Dziwnowa, rejs statkiem z Dziwnowa do Kamienia Pomorskiego	1 wycieczka całodniowa dla 30 osób	Dokumentacja fotograficzna
Ekologiczna wyprawa kajakowa zuchów wraz z ich rodzicami i rodzeństwem	1 wyprawa dla 100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Hufiec Szczecin ZHP zrzesza ok. 400 zuchów i harcerzy działających w ponad 20 jednostkach organizacyjnych. Najmłodsze dzieci, od 6 do 10 lat są zuchami zrzeszonymi w Gromadach Zuchowych.

6 Gromada Zuchowa „Zielone Żabki” z Hufca Szczecin działa przy Szkole Podstawowej nr 16 na Gumieńcach od ponad 7 lat. Kadra tej gromady angażuje swoich podopiecznych (ok. 30 osób) w różne działania społeczne, ekologiczne, turystyczne, historyczne, niepodległościowe, sportowe i kulturalne. Podczas cotygodniowych spotkań – zbiórek, dzieci poznają piękno naszego miasta, np. podczas uczestnictwa w „Rajdzie Gryf”. Są One również zaangażowane w niesienie pomocy i radości bliźnim – coroczne odwiedziny pensjonariuszy z Domu Opieki Społecznej przy ul. Szafera w Szczecinie. Zuchy podczas zbiórek terenowych, rajdów czy biwaków z wielkim zaangażowaniem sprzątają otaczającą nas leśną, czy miejską przestrzeń – coroczna organizacja Rajdu Pierwszej Wiosennej Muchy w Puszczy Wkrzańskiej, czy biwaki na stancyi ZHP w Binowie w Puszczy Bukowej.

Dzieci z 6 GZ biorą też udział w uroczystych obchodach Świąt Państwowych – 2 lata temu realizowaliśmy projekt w ramach cyklu „Codziennie Polskę tworzyMY” – Niepodległościowy Rajd Pieczonego Ziemniaka w Puszczy Bukowej, a w ubiegłym roku realizowaliśmy szereg działań w ramach projektu „Szczecin tworzymy” – „Historyczno-ekologiczne wędrówki zuchów po Szczecinie”. Dzieci biorą aktywny udział w wydarzeniach kulturalnych naszego miasta – wyjścia do Teatru, udział w corocznym Festiwalu Piosenki Harcerskiej BRZASK w Teatrze Lalek Pleciuga, czy też udział w projekcie Społecznik w 2018 – „Wyśpiewaj naszą historię” – dotyczący zapoznania się z historią naszego miasta wraz z ułożeniem autorskiego tekstu piosenki o Szczecinie.

Wszystkie te działania odbywały się do tej pory przy ogromnym zaangażowaniu rodziców naszych zuchów i mamy nadzieję, że będziemy dalej kultywować tę tradycję, propagując postawy społeczne i obywatelskie również wśród osób dorosłych.

W planowany projekt będą zaangażowani instruktorzy ZHP z Hufca Szczecin działający na zasadach wolontariatu, którzy niejednokrotnie przygotowywali imprezy o podobnym charakterze, tj. rajdy, gry terenowe leśne i miejskie, pomoc osobom potrzebującym, czy akcje ekologiczne.



#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup koszulek i bluz + misa na ognisko	1 400,00		
2	Zakup drukarki i tuszy	600,00		
3	Zakup materiałów i akcesoriów krawieckich na warsztaty krawieckie	600,00		
4	Wyprawa kajakowa wraz z rodzinami zuchów – sprzątanie Międzyodrza	1 000,00		
5	Zakup lodów dla zuchów – zaległy Dzień Dziecka	100,00		
6	Zakup biletów - Rejs statkiem z Dziwnowa do Kamienia Pomorskiego i z powrotem	1 000,00		
7	Zakup termometru bezdotykowego, mydła w płynie, płynów do dezynfekcji, uzupełnienie apteczki	500,00		
8	Zakup sprzętu sportowego oraz nagród na Turniej Sportowy	1 000,00		
9	zakup drobnego sprzętu kuchennego, owoców oraz warzyw – witaminowe szaleństwo	400,00		
10	Zakup plecaków dla zuchów na wędrówkę leśną oraz chust funkcyjnych	1 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00	8.000 MR	0,00 JZ

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDANT  
HUFCA SZCZECIN ZHP

*Przemysław Paweł Woś*  
.....  
*Banas* ..... *Bitryja* .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO  
Chorągiew Zachodniopomorska  
HUFIEC SZCZECIN  
ul. Ogińskiego 15, 71-431 Szczecin  
NIP 851-301-00-25, KRS 0000278532

Data *02.06.2020r.* .....